
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVO PASKIRSTYMO TVARKOS 

 
2004 m.kovo 26 d. Nr. 64 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo pakeitimo įstatymo 25 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Rajono biudžete numatytus direktoriaus rezervo asignavimus naudoti avarinių ir 

priešavarinių situacijų padariniams likviduoti. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 


